
 

 

ZARZĄDZENIE NR 16/2019 

STAROSTY PLESZEWSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2019 r. 

w sprawie : naboru zgłoszeń kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych. 

Na podstawie art. 44b ust.1 i art.44c ust.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych ( Dz.U. z 2019r. poz. 1172 z póż.zm.) oraz § 9 ust.1 

Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie 

organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych rad do spraw osób niepełnosprawnych 

(Dz.U. z 2003 r. Nr 62, poz.560), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór zgłoszeń kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Pleszewie w latach 2019-2023. 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie o którym mowa w §2 podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Pleszewie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Pleszewie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Starosta Pleszewski 

(-) Maciej Wasielewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 listopada 2019 r.

Poz. 9886



Załącznik 

 do Zarządzenia Nr 16/2019 

Starosty Pleszewskiego 

z dnia 19 listopada 2019 r. 

Ogłoszenie 

w sprawie zgłaszania kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady 

do Spraw Osób Niepełnosprawnych. 

Na podstawie art.44 ust.1 i art.44c ust.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( Dz.U. z 2019r.poz.1172 z póż. zm.) oraz § 9 ust.1 

Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003r. w sprawie organizacji 

oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych 

(Dz.U. z 2003r. Nr 62, poz.560), 

Starosta Pleszewski 

ogłasza nabór kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych. 

Podmiotami uprawnionymi do zgłaszania po jednym kandydacie są działające na terenie Powiatu 

Pleszewskiego: 

-organizacje pozarządowe, 

-fundacje; 

-jednostki samorządu terytorialnego 

Zgłoszenie kandydata powinno zawierać: 

1) pełną nazwę i adres podmiotu dokonującego zgłoszenia, 

2) imię i nazwisko kandydata, miejsce zamieszkania oraz numer telefonu kandydata, 

3) uzasadnienie zgłoszenia kandydata,  

4) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na zgłoszenie i powołanie w skład Rady. 

Termin i miejsce składania dokumentów: 

Starostwo Powiatowe w Pleszewie ul. Poznańska 79, 63-300 Pleszew - sekretariat. Zgłoszenia należy przesłać 

pocztą lub składać w sekretariacie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

Spośród zgłoszonych kandydatów Starosta Pleszewski powoła Powiatową Społeczna Radę do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych w liczbie pięć osób. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9886


		2019-11-25T09:26:42+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




